







Désignation	Unité	Main-d'œuvre		Fournitures				Déboursé sec HT 5 + 9	Prix de revient HT	Prix de vente HT fourni-posé		
		Temps moyen	M.-o. + charges sociales	Unité	Quantité	Prix unitaire	Fournitures principales et annexes 7 x 8			Fournitures et mise en œuvre 11 x 1.111	Mise en œuvre seule	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
<b>01. GROS ŒUVRE - MAÇONNERIE</b> <b>01 52. ETANCHEITE - PROTECTION - ENDUIT - RAVALEMENT - JOINTOIEMENT <a href="#">Plus d'infos</a></b> <b>01 52 06. ENDUIT DU COMMERCE A BASE DE LIANTS HYDRAULIQUES ET ORGANIQUES <a href="#">Plus d'infos</a></b> <b>01 52 06 15. Enduit monocouche projeté <a href="#">Plus d'infos</a></b> <b>de 12 mm d'épaisseur, finition grattée.</b>												
1. Code : 01 52 06 15 00 003 Enduit monocouche partie verticale  Enduit Location projecteur enduit	M²	0,350	11,61 €				35,57 €	47,18 €	61,57 €	68,40 €	-	
				kg	24,000	0,89€	21,36€					
				j	0,050	284,25€	14,21€					
1. Code : 01 52 06 15 00 007 Enduit monocouche plafond, sous-face  Enduit Location projecteur enduit	M²	0,450	14,92 €				35,57 €	50,49 €	65,89 €	73,20 €	-	
				kg	24,000	0,89€	21,36€					
				j	0,050	284,25€	14,21€					
1. Code : 01 52 06 15 00 009 Majoration pour largeur de - 0,40 m enduit monocouche  Location projecteur enduit	M²	0,150	4,97 €				6,25 €	11,22 €	14,64 €	16,27 €	-	
				j	0,022	284,25€	6,25€					

Désignation	Unité	Main-d'œuvre		Fournitures				Déboursé sec HT 5 + 9	Prix de revient HT	Prix de vente HT fourni-posé		
		Temps moyen	M.-o. + charges sociales	Unité	Quantité	Prix unitaire	Fournitures principales et annexes 7 x 8			Fournitures et mise en œuvre 11 x 1.111	Mise en œuvre seule	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
<b>01. GROS ŒUVRE - MAÇONNERIE</b> <b>01 52. ETANCHEITE - PROTECTION - ENDUIT - RAVALEMENT - JOINTOIEMENT <a href="#">Plus d'infos</a></b> <b>01 52 06. ENDUIT DU COMMERCE A BASE DE LIANTS HYDRAULIQUES ET ORGANIQUES <a href="#">Plus d'infos</a></b> <b>01 52 06 12. Enduit monocouche manuel <a href="#">Plus d'infos</a></b> <b>de 15 mm d'épaisseur, finition grattée.</b>												
1. Code : 01 52 06 12 00 003 Enduit monocouche partie verticale  Enduit monocouche	M²	0,600	19,90 €				21,00 €	40,90 €	53,37 €	59,29 €	-	
				kg	28,000	0,75€	21,00€					
1. Code : 01 52 06 12 00 007 Enduit monocouche plafond, sous-face  Enduit monocouche	M²	0,800	26,53 €				21,00 €	47,53 €	62,03 €	68,92 €	-	
				kg	28,000	0,75€	21,00€					
1. Code : 01 52 06 12 00 009 Majoration pour largeur de - 0,40 m enduit monocouche	M²	0,250	8,29 €	-	-	-	-	8,29 €	10,82 €	12,02 €	-	

Désignation	Unité	Main-d'œuvre		Fournitures				Déboursé sec HT 5 + 9	Prix de revient HT	Prix de vente HT fourni-posé		
		Temps moyen	M.-o. + charges sociales	Unité	Quantité	Prix unitaire	Fournitures principales et annexes 7 x 8			Fournitures et mise en œuvre 11 x 1.111	Mise en œuvre seule	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
<b>01. GROS ŒUVRE - MAÇONNERIE</b> <b>01 52. ETANCHEITE - PROTECTION - ENDUIT - RAVALEMENT - JOINTOIEMENT <a href="#">Plus d'infos</a></b> <b>01 52 12. OUVRAGES LINEAIRES COMPLEMENTAIRES</b> <b>01 52 12 03. Chant, feuillure, gorge, glacis, joint, etc.</b>												
1. Code : 01 52 12 03 00 001P  Baguette plastique pour angle de façade	ML	0,100	3,32 €				4,66 €	7,98 €	10,41 €	11,57 €	-	